選挙管理委員会（令和５年３月 17日）議事録

１ 開催の日時及び場所

(1) 日 時  令和５年３月 17日(金) 14時 45分から 14時 55分まで

(2) 場 所  徳島県庁本庁舎７階 選挙管理委員会室

（徳島市万代町 1丁目 1番地）

２ 出席委員

    中田 丑五郎、田中 敏彦、河野 武清、平野 正治

３ 職務のために出席した職員（WEBにより出席）

関西広域連合選挙管理委員会事務局

書記長 松田 竜一

４ 会議に付した案件

委員の総辞職について

５ 会議の要旨

令和５年６月 23日付けで、委員長が委員長の職を辞職するとともに、委員が総辞職

することについて承認された。